
Zarządzenie Nr 38/09 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

 
 

w sprawie: przeprowadzenia kontroli doraźnej w Starostwie Powiatowym w Gostyniu,  

w Wydziale Zarządzania i Inwestycji – Referat ds. obsługi Rady i Zarządu. 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić kontrolę doraźną w Starostwie Powiatowym w Wydziale Zarządzania  

i Inwestycji – Referat ds. obsługi Rady i Zarządu w zakresie realizacji zadań bieżących 

referatu. 

§ 2 

Do przeprowadzenia kontroli upoważniam Magdalenę Miedziak  głównego specjalistę ds. 

kontroli. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


